PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ     КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.06.2017                                      пгт. Кировский                                                          156-р
Об утверждении плана-графика проведения административного обследования земельных участков
В соответствии с Планом мероприятий по увеличению доходов и оптимизации расходов районного бюджета Кировского муниципального района на 2017 год, утвержденным постановлением администрации Кировского муниципального района от 14.02.2017 года №44 (с изм. от 28.04.2017 №103), в целях выявления и пресечения нарушений земельного законодательства, осуществления контроля за рациональным и эффективным использованием земель, руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", ст. 24 Устава Кировского муниципального района, утвержденного решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 24.11.2016 № 64-НПА)
1. Утвердить план-график проведения административного обследования земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кировского муниципального района:

Приложение №1 – План-график проведения административного обследования земельных участков сельскохозяйственного назначения.

2. Управлению муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы (Шелков И.А.) организовать административное обследование земельных участков в соответствии с планом-графиком.

3. Руководителю аппарата (Тыщенко Л.А.):

3.1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.2. Обеспечить транспортом для проведения административного обследования земельных участков в соответствии с планом-графиком.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района-
Глава администрации Кировского

муниципального  района                                                                  А.П.Каменев
Приложение к распоряжению администрации

Кировского муниципального района

От «02»_юня 2017 г.№156-р
УТВЕРЖДЕН

Глава Кировского муниципального района

____________________ А.П. Каменев

«_01»_июня 2017 г

План-график проведения

муниципального земельного обследования земельных участков
Наименование ОМС:  Администрация Кировского муниципального района

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

	Кадастровый номер
	ВРИ
	Площадь
ЗУ кв. м.
	Орган (совместно с кем)

	Руновское сельское поселение

	Период проведения обследований – август - октябрь

	25:05:010501:31
	550 м на восток от с.Степановка, ул.Центральная
	3746102

	25:05:010501:55
	Примерно 1010 м на восток от с.Степановка, ул.Центральная
	700772

	25:05:010501:9
	1100 м на северо-восток от с.Степановка
	180179

	25:05:010502:54 – 25:05:010502:59
	6 з/у - 1250 м на северо-запад от с.Степановка, ул.Зеленая,
	5386125

	25:05:010504:157 -25:05:010504:158
	2з/у 4455 м на юго-восток от с.Руновка, ул.Кооперативная
	2044000

	25:05:010504:74
	1875 м на юго-восток от с.Руновка, ул.Кировская
	3026761

	25:05:010504:8
	950 м на юго-запад от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	7500000

	25:05:010504:35
	Примерно в 3375 м от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	299200

	25:05:010504:39
	3500 м на северо-восток от с.Руновка
	608392

	25:05:010507:62
	375 м на запад от с.Руновка,ул.Кировская
	3620113

	25:05:010508:154- 25:05:010508:155
	7560 м на запад от с.Антоновка, ул.Школьная
	9513989

	25:05:010508:165
	Приморский край, район Кировский, с. Антоновка, ул. Школьная, 1
	747483

	25:05:010508:174 - 25:05:010508:176
	Приморский край, район Кировский, с. Антоновка, ул. Школьная, 1

	25:05:000000:6875
	Приморский край, р-н Кировский, с Комаровка, ул Школьная, д 44, кв 2
	4838092

	25:05:000000:6834
	Приморский край, р-н Кировский, с Антоновка, ул Школьная, д 1
	2129999

	25:05:000000:6839
	край Приморский, район Кировский, с. Комаровка, ул. Школьная, 2.
	1899225

	25:05:010504:31
	Примерно 13 км на юго-запад от пгт.Кировский, ул.Весенняя
	75058

	25:05:010504:33
	Примерно 13 км на юго-запад от пгт.Кировский, ул.Весенняя
	75053

	25:05:010504:34
	Примерно 2400 м на юго-запад от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	408000

	25:05:010504:35
	Примерно 3375 м на юго-запад от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	299200

	25:05:010504:36
	Примерно 1200 м на север от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	228000

	25:05:010504:37
	Примерно 250 м на северо-восток от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	688000

	25:05:010504:38
	Примерно 3750 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Центральная
	304000

	25:05:010504:39
	Примерно 4425 м на юго-восток от с.Руновка, ул.Центральная
	608000

	25:05:010504:40
	Примерно 3500 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Центральная
	272000

	25:05:010504:41
	Примерно 250 м на север от с.Афанасьевка, ул.Луговая
	608000

	25:05:010504:42
	Примерно 3000 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Парковая
	272000

	25:05:010504:43
	Примерно 1500 м на восток от с.Руновка, ул.Парковая
	1216000

	25:05:010504:44
	Примерно 3750 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Парковая
	760000

	25:05:010504:45
	Примерно 2825 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Парковая
	340000

	25:05:010504:46
	Примерно 2825 м на северо-восток от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	1292002

	25:05:010504:47
	Примерно 1625 м на восток от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	578166

	Крыловское сельское поселение

	Период проведения обследований – август - октябрь

	25:05:020301:64
	примерно 5000 м на запад от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	874486

	25:05:020302:44
	примерно 5500 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	12392093

	25:05:020302:45
	примерно 12500 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	1189534

	25:05:020302:46
	примерно 5500 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2105852

	25:05:020302:47
	примерно 12750 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	1314154

	25:05:020302:48
	примерно 5250 м на запад от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2664432

	25:05:020302:49
	примерно 12750 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	948283

	25:05:020302:50
	примерно 5250 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2417552

	25:05:020302:51
	примерно 8325 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	1814129

	25:05:020302:52
	примерно 2500 м на северо-восток от с.Крыловка, ул.Советская
	2417552

	25:05:020302:54
	примерно 3500 м на запад от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2020382

	25:05:020302:55
	примерно 1250 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	5793883

	25:05:020302:56
	примерно 2500 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	3355615